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За время обучения саал(а) зачеты и экзамены по следующим

дисциплинам:

}{ам наименование количество часов Оценка

56

60

56

60

2

,1

.l8

5

ь

7

3

48
.18

отлично
оIлично

отлично

отлич но

от]l ичi]о

отличl]о

9

10

60

.]2

отлично

oT]l и ч но

lафrrфlr
iрф.соo,&юa

rc1rи

Всего: _J04 часов
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отлич озбОсновные rтаправления

реФормиромния сесгринског0

дела в сиqгеме Российского
з,tравоохранения. Теория

сестринского дела

Особенности фармакотераllии в

пе]tиатрической лракгике

Здоровый ребенок. 3акояы росгчL

и развития, Аноммии
констштуIlиt1

Ьолсзнь и ребепок. Рсакчия
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Прилоzкение к липлому N9 0924121594З0

фами,rия, и},lя, отчес,гво ДДСДЛДМОВД

МАККА ИСАВВНА

имеет док)rмент об образовании с
(высшем, срдяем проqlессиональном)

С "rб.*"_.еr...орr___'_2о?0-_г. по "*И_."__* пекабгq -.-- 2020 г.

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на) .

ЛвIоно[!llой Ilск{]ммсрческой обрапп]ате ll,ной орliпlизации доllо]lнllttrьноrо профссионаrl1,1lоIо

(,raIr!,lr1]!.]Irlrl..61,,tlHaI(\ji!lI,\!1,:iin lrlя(:l ,rr,.rзr,,r,ляя)

Цсlllрirlыlшji ивсrлц-l llовышсllllя к8п]lифtlкации п профссспона,lыtой псреподl)г()вкll"
Illl l(l.Ji,],1\,l!0, ,I;tаi rия t)

по программе ('сс ptr t lcKtlc _te_ttl

l] llc.l] Ia l ]) ll I l

прошел(а) ста}rrировку в (на)
(напменоваяие предприятия,

оргаяизацви, учре4lевяя )

.rащити.\(а) аттестационную работу ]la тему
(яа,]!спl,ваlrп. .еtlы)

<l3озрастные ttctrбettHtrcTlr сисl.е]!1Ы крови и крсtвообРаLttеНИЯ,
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